
UBND HUYỆN CHÂU THÀNH A CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:        /QĐ-TTPTQĐ   Châu Thành A, ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 

của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành A 
   

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT 

HUYỆN CHÂU THÀNH A 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số: 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số: 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số: 120/2020/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số: 1660/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hậu Giang về viêc thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành A; 

Căn cứ Quyết định số 9434/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

UBND huyện Châu Thành A về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài 

chính thời kỳ ổn định cho Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành A; 

Căn cứ Đề án số: 01/ĐA-TTPTQĐ ngày 25/5/2023 của Trung tâm Phát triển 

quỹ đất huyện Châu Thành A về đề án vị trí việc làm và số lượng người làm việc 

của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành A. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của Trung tâm Phát triển 

quỹ đất huyện Châu Thành A năm 2023, như sau: 

- Chỉ tiêu tuyển dụng của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành A 

là 09 chỉ tiêu viên chức, vị trí việc làm và trình độ chuyên môn cụ thể theo Phụ lục 

đính kèm. 

- Thời gian tổ chức tuyển dụng được thực hiện trong Quý IV năm 2023. 

 



 

 2 

Điều 2. Giao Bộ phận chuyên môn nghiệp vụ của Trung tâm Phát triển quỹ 

đất huyện Châu Thành A có trách nhiệm thông báo công khai, rộng rãi kế hoạch 

tuyển dụng viên chức trên các phương tiện thông tin đại chúng, đồng thời tham mưu 

Ban Giám đốc tổ chức xét tuyển theo đúng các quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Bộ phận chuyên môn nghiệp vụ và các cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế quyết 

định số 28/QĐ-TTPTQĐ ngày 26 tháng 09 năm 2023./. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lưu: VT. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Nguyễn Thanh Son 

 


		2023-10-18T16:36:17+0700


		2023-10-18T16:48:20+0700


		2023-10-18T16:48:20+0700


		2023-10-18T16:48:20+0700


		2023-10-18T16:48:20+0700




